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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. oktober 2022 - 
30. september 2023 for Marielyst Invest A/S. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. september 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. oktober 
2022 - 30. september 2023.  
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Væggerløse, den 20. marts 2024 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
Ole Beck 
 
 
 
 

  

 
Bestyrelse 
 
 
 
Amalie Trane Beck 
  
  
  

Ole Beck 
  
  
  

Susanne Beck 
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Til kapitalejerne i Marielyst Invest A/S 
Revisionspåtegning på årsregnskabet 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Marielyst Invest A/S for perioden 1. oktober 2022 - 30. september 2023, 
der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. september 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. oktober 
2022 - 30. september 2023 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet".  
 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for 
Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske 
krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse 
krav og IESBA Code. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser 
nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet 
på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere 
selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, 
der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan 
opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan 
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
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Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
 
• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 
drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. 
Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom 
på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere 
vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for 
vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere 
kan fortsætte driften. 
 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 
 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven. 
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Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet 
væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
 
Stege, den 20. marts 2024 
 
  
ReviVision 
Godkendt Revisionsvirksomhed 
CVR-nr.: 76893713 
 
 
 
Anders Frimann 
Registreret revisor 
mne3141 
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Selskabets væsentligste aktiviteter: 
Virksomheden har som hovedformål at drive restauration og dermed beslægtet virksomhed.   
 
Usædvanlige forhold: 
Der er ingen usædvanlige forhold vedrørende årsregnskabet. 
 
Usikkerhed ved indregning og måling: 
Der er ingen usikkerhed forbundet ved indregning eller måling af specifikke poster i årsregnskabet.  
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold: 
Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten. 
 
Selskabets aktiver, passiver og finansielle fremstilling pr. 30. september 2023 samt resultatet af selskabets 
aktiviteter for regnskabsåret 2022/23 er ikke påvirket af usædvanlige forhold. 
 
Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 1.115.641, og selskabets balance  
pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på kr. 5.324.201. 
 
Begivenheder efter regnskabsafslutning: 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke 
selskabets finansielle indstilling. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Marielyst Invest A/S for 2022/23 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse 
C-selskaber.  
 
Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab, da koncernen ikke 
overskrider beløbsgrænserne. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes 
i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og 
tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
Leasing 
Leasingydelser indregnes indregnes lineært i resultatopgørelsen over leasingperioden. Restforpligtelsen 
oplyses under eventualforpligtelser. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
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Nettoomsætning 
Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag og indregnes, når ydelsen er leveret. 
Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Andre driftsindtægter 
Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens 
væsentligste aktivitet. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til 
virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Andre driftsomkostninger 
Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens 
væsentligste aktivitet. 
 
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser 
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede og associerede 
virksomheders resultater efter skat.  
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved 
finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og 
transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet 
deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. Udenlandske tilknyttede 
virksomheder er ikke omfattet af sambeskatningen. 
 
Selskabet fungerer som administrationsselskab. Den samlede danske skat af de danske tilknyttede 
virksomheders skattepligtige indkomst betales af selskabet. 
 
Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles på såvel overskud som underskud i selskaberne i forhold til 
deres skattepligtige indkomster. 
 
Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter 
og kildeskatter i sambeskatningskredsen. 
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Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles 
mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. Moderselskabet 
fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at moderselskabet forestår 
afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder. 
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 
reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på 
anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, 
ophører afskrivning. Der afskrives ikke på grunde. 
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet 
som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 
omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte 
produktionsomkostninger.  
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellige. 
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdier: 
 
  
 

Brugstid Restværdi  

Bygninger 
 

50 år 33 %  

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 

3-10 år 0 %  

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris 
med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab 
indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 
 
Nedskrivning af anlægsaktiver 
Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er 
indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres 
en nedskrivningstest til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, 
og der nedskrives til denne lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på 
igangværende udviklingsprojekter, uanset om der er indikationer for værdifald. 
 
Genindvindingsværdien for aktivet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er 
det ikke muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den 
mindste gruppe af aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig 
genindvindingsværdi. 
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Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med 
fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende 
værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Virksomheden har valgt at anse 
indre værdis metode som målemetode. 
 
Tilknyttede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt 
tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i 
det omfang, det vurderes som uerholdeligt.  
 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende 
beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til 
at dække den tilknyttede virksomheds underbalance. 
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder vises som reserve for nettoopskrivning efter 
den indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. 
 
Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte 
eller afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.  
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af tilknyttede virksomheder opgøres som forskellen mellem 
afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inklusiv ikke-
afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salget eller afviklingen. Fortjeneste og tab indregnes i 
resultatopgørelsen under finansielle poster. 
 
Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med 
fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende 
værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Virksomheden har valgt at anse 
indre værdis metode som målemetode. 
 
Associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt 
tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i 
det omfang, det vurderes som uerholdeligt. 
 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende 
beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til 
at dække den associerede virksomheds underbalance. 
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder vises som reserve for nettoopskrivning efter 
den indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. 
 
Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte 
eller afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.  
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af associerede virksomheder opgøres som forskellen mellem 
afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inklusiv ikke-
afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salget eller afviklingen. Fortjeneste og tab indregnes i 
resultatopgørelsen under finansielle poster. 
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Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår. 
 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger. 
 
Egenkapital 
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i 
tilknyttede- og associerede virksomheder samt kapitalinteresser i forhold til kostpris.  
 
Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn.  
 
Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.  
 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Selskabet hæfter som administrationsselskab for tilknyttede virksomheders selskabsskatter over for 
skattemyndighederne. 
 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som et ”Tilgodehavende 
sambeskatningsbidrag” eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag.” 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 
hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på 
grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening 
eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle 
udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil 
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af 
ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
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Gældsforpligtelser 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For 
obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på 
lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering 
på optagelsestidspunktet. 
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder, 
kapitalinteresser samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel 
værdi. 
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 RESULTATOPGØRELSE 
 1. OKTOBER 2022 TIL 30. SEPTEMBER 2023 
   
   
 2022/23 2021/22 
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 BRUTTOFORTJENESTE ..................................................  571.177 5.692.357 
   

 2 Personaleomkostninger ..........................................................  81.584- 591.000- 
   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver ..........................................................................  180.827- 177.954- 
   Andre driftsudgifter ................................................................  38.148- 0 
     

 DRIFTSRESULTAT ............................................................  270.618 4.923.403 
   

   Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder ...........  43.463 59.446- 
   Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder ..........  1.034.356 224.699 
   Andre finansielle indtægter ....................................................  20.727 43.277 
   Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
  virksomheder ..........................................................................  21.210- 0 
   Andre finansielle omkostninger .............................................  165.016- 213.595- 
     

 RESULTAT FØR SKAT .....................................................  1.182.938 4.918.338 
   

   Skat af årets resultat ...............................................................  67.297- 951.468- 
     

 ÅRETS RESULTAT ............................................................  1.115.641 3.966.870      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...........  1.077.819 284.145 
   Overført resultat .....................................................................  37.822 3.682.725 
     

 DISPONERET I ALT ..........................................................  1.115.641 3.966.870      
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 BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 
 AKTIVER 
   
   
 2023 2022 
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   Grunde og bygninger ..............................................................  3.415.768 3.247.787 
   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .................................  159.464 245.328 
   Indretning lejede lokaler .........................................................  0 0 
     

   Materielle anlægsaktiver .....................................................  3.575.232 3.493.115 
     

   Kapitalinteresser i tilknyttede virksomheder ..........................  232.328 188.865 
   Kapitalinteresser i associerede virksomheder ........................  4.070.428 3.036.072 
     

 Finansielle anlægsaktiver ....................................................  4.302.756 3.224.937      

   ANLÆGSAKTIVER ...........................................................  7.877.988 6.718.052 
     

   

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..........................  112.490 4.301 
   Tilgodehavender hos associerede virksomheder ....................  564.066 0 
   Tilgodehavende sambeskatningsbidrag ..................................  12.716 0 
   Andre tilgodehavender ...........................................................  52.837 619.146 
   Periodeafgrænsningsposter .....................................................  101.256 0 
     

 Tilgodehavender ...................................................................  843.365 623.447      

   Likvide beholdninger ...........................................................  482.884 223.707 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER .................................................  1.326.249 847.154      

   

 AKTIVER .............................................................................  9.204.237 7.565.206      
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 BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 
 PASSIVER 
   
   
 2023 2022 
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   Selskabskapital .......................................................................  500.000 500.000 
   Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 
  metode ....................................................................................  3.491.100 2.532.173 
   Overført resultat .....................................................................  1.333.101 1.285.991 
     

   EGENKAPITAL ..................................................................  5.324.201 4.318.164 
     

   

  Hensættelse til udskudt skat ...................................................  4.963 0 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER .......................................  4.963 0      

   

   Gæld til realkreditinstitutter ...................................................  1.421.659 1.443.545 
     

 3 Langfristede gældsforpligtelser...........................................  1.421.659 1.443.545 
     

   Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser ................  33.493 45.100 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser ...............................  77.128 36.500 
   Gæld til tilknyttede virksomheder ..........................................  349.321 367.580 
   Selskabsskat ...........................................................................  965.564 942.800 
   Anden gæld ............................................................................  358.677 265.102 
   Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....................................  669.231 146.415 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser ...........................................  2.453.414 1.803.497      

   GÆLDSFORPLIGTELSER ...............................................  3.875.073 3.247.042 
     

   

 PASSIVER ............................................................................  9.204.237 7.565.206      

   

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 EGENKAPITALOPGØRELSE 
  
   
   
 2023 2022 
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 Selskabskapital primo ............................................................  500.000 500.000 
     

 Selskabskapital ultimo .........................................................  500.000 500.000      

 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 
 metode primo..........................................................................  2.532.173 2.248.028 
 Årets bevægelse, resultatdisponering .....................................  1.077.819 284.145 
 Årets bevægelse, kapitalregulering ........................................  118.892- 0 
     

 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 
 metode ultimo .......................................................................  3.491.100 2.532.173      

 Overført resultat, primo ..........................................................  1.285.990 2.396.734- 
 Korrektioner, primo ................................................................  109.603- 0 
     

 Overført resultat primo ...........................................................  1.176.387 2.396.734- 
 Årets resultat ..........................................................................  37.822 3.682.725 
 Overførsel reserve for opskrivninger .....................................  118.892 0 
     

 Overført resultat ultimo .......................................................  1.333.101 1.285.991      

   EGENKAPITAL ..................................................................  5.324.201 4.318.164 
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 NOTER 
  
   
   
 2023 2022 
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 1 Antal personer beskæftiget  
 Antal personer beskæftiget i gennemsnit ...............................  2 0      

   

 2 Personaleomkostninger  
 Lønninger ...............................................................................  80.252 591.000 
 Andre udgifter til social sikring..............................................  1.332 0 
     

 Personaleomkostninger i alt ................................................  81.584 591.000      

   
    Restgæld efter 5 
 Gæld i alt primo Gæld i alt ultimo Kortfristet andel år 
 3 Langfristede gældsforpligtelser   
 Gæld til 
 realkreditinstitutter ................  1.488.645 1.455.152 33.493 1.287.687 
         

 1.488.645 1.455.152 33.493 1.287.687          

   

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Selskabet har indgået leasingkontrakt med udløb den 31/7 2026. Den gennemsnitlige leasingydelse pr. 
måned er kr. 5.398. Restleasingforpligtelsen udgør kr. 183.532. 
 
Selskabet er sambeskattet med Marielyst Iscafé ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet 
ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og 
kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. 
 

   

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut kr. 1.455.152, er der givet pant i en ejendom, hvis 
regnskabsmæssige værdi pr. 30/9 2023 udgør kr. 2.077.153. 
 
Der er stillet pantebrevsgaranti overfor DLR Kredit. Garantien udgør kr. 87.707 pr. statusdag. 
 
Til sikkerhed for engagement i pengeinstitut er der taget sikkerhed i anparterne nom. kr. 50.000 i det 
associerede selskab. 
 
Til sikkerhed for engagement i pengeinstitut i det associerede selskab, er der stillet kaution for al 
mellemværende. 
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                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         CtYAyZOR4K4jZPVTYl+w8MdtvTsqvhK08W6s4cr2OB0=   LXFR+0u7wx0SHjpMbipMQ7wSmTSp3m6mkx5RlJOuA+w=      AQAB           2024-03-22T09:20:33.844Z     xiRX8l9iVgmzCVj4oaloA3R1E6WliZ6/lbpiWU/uVUM=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 900932075395613310561490140517376271032887014140        



            
                
            
            1062 2023 Eksternt
            KEZHZ-EIGQY-4X0ZN-3E53J-Y57XT-ZSYLQ
            SHA-256
            6869da13ed1b376af3300cdd089808bc4163694009106fcecc078304d7b4b42d
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            1062 2023 Erklæring hvidvask
            C7EPM-I62T5-Z7TBO-D121K-QIEV2-EKUG1
            SHA-256
            81c6df49cb18d071a120da39eec296e06aa639a0084ac57fbd5cfac7fc0c31e8
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            1062 2023 Internt
            V4PZP-FDQZJ-AMZ4K-BHHY6-UJ38T-JNPLU
            SHA-256
            56e4872b64d461c40bd47adaa5b055f9c6eb67bf45b2f8081d02fc09752069a9
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            1062 2023 Ledelsens regnskabserklæring
            D1T11-H6UNP-HNAFU-Z0CLE-IJLJW-B5HNX
            SHA-256
            719dd7128e52b2325d5728a23366c80bfe639bd02bc7d2a3ff2225b494f5f431
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            1062 2023 Revisionsprotokollat
            8VVO1-8YDCM-5XNFU-GBMS0-0HZTM-BCXLV
            SHA-256
            147bd72029d79748fd22ec4001f839ec6cc75ac22d5b63a5fdc3e3511c0aa2ea
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         Ld903qDiXCe0eZut3/w231MzJM0HQEvd7Uqtf5Ws8og=   QDZ6Nm8gsJw/u67c4z52oqljfgfytE1S3UoXUf9oFuI=      AQAB           2024-03-22T09:24:07.017Z     6TA0BQga1pHVDpXjnrMPvXXkvl8N83ecNq27vQTLSrg=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 711045988340065192174668957982496298369937881430        



            
                
            
            1062 2023 Eksternt
            KEZHZ-EIGQY-4X0ZN-3E53J-Y57XT-ZSYLQ
            SHA-256
            6869da13ed1b376af3300cdd089808bc4163694009106fcecc078304d7b4b42d
            
                                    
                                                    Marielyst Invest A/S
                                                                            direktør
                                            
                                    
                                                    Marielyst Invest A/S
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            1062 2023 Erklæring hvidvask
            C7EPM-I62T5-Z7TBO-D121K-QIEV2-EKUG1
            SHA-256
            81c6df49cb18d071a120da39eec296e06aa639a0084ac57fbd5cfac7fc0c31e8
            
                                    
                                                    Marielyst Invest A/S
                                                                            direktør
                                            
                                    
                                                    Marielyst Invest A/S
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            1062 2023 Internt
            V4PZP-FDQZJ-AMZ4K-BHHY6-UJ38T-JNPLU
            SHA-256
            56e4872b64d461c40bd47adaa5b055f9c6eb67bf45b2f8081d02fc09752069a9
            
                                    
                                                    Marielyst Invest A/S
                                                                            direktør
                                            
                                    
                                                    Marielyst Invest A/S
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            1062 2023 Ledelsens regnskabserklæring
            D1T11-H6UNP-HNAFU-Z0CLE-IJLJW-B5HNX
            SHA-256
            719dd7128e52b2325d5728a23366c80bfe639bd02bc7d2a3ff2225b494f5f431
            
                                    
                                                    Marielyst Invest A/S
                                                                            direktør
                                            
                                    
                                                    Marielyst Invest A/S
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            1062 2023 Revisionsprotokollat
            8VVO1-8YDCM-5XNFU-GBMS0-0HZTM-BCXLV
            SHA-256
            147bd72029d79748fd22ec4001f839ec6cc75ac22d5b63a5fdc3e3511c0aa2ea
            
                                    
                                                    Marielyst Invest A/S
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         Ld903qDiXCe0eZut3/w231MzJM0HQEvd7Uqtf5Ws8og=   QDZ6Nm8gsJw/u67c4z52oqljfgfytE1S3UoXUf9oFuI=      AQAB           2024-03-22T09:24:07.017Z     6TA0BQga1pHVDpXjnrMPvXXkvl8N83ecNq27vQTLSrg=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 711045988340065192174668957982496298369937881430        



            
                
            
            1062 2023 Eksternt
            KEZHZ-EIGQY-4X0ZN-3E53J-Y57XT-ZSYLQ
            SHA-256
            6869da13ed1b376af3300cdd089808bc4163694009106fcecc078304d7b4b42d
            
                                    
                                                    Marielyst Invest A/S
                                                                            direktør
                                            
                                    
                                                    Marielyst Invest A/S
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            1062 2023 Erklæring hvidvask
            C7EPM-I62T5-Z7TBO-D121K-QIEV2-EKUG1
            SHA-256
            81c6df49cb18d071a120da39eec296e06aa639a0084ac57fbd5cfac7fc0c31e8
            
                                    
                                                    Marielyst Invest A/S
                                                                            direktør
                                            
                                    
                                                    Marielyst Invest A/S
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            1062 2023 Internt
            V4PZP-FDQZJ-AMZ4K-BHHY6-UJ38T-JNPLU
            SHA-256
            56e4872b64d461c40bd47adaa5b055f9c6eb67bf45b2f8081d02fc09752069a9
            
                                    
                                                    Marielyst Invest A/S
                                                                            direktør
                                            
                                    
                                                    Marielyst Invest A/S
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            1062 2023 Ledelsens regnskabserklæring
            D1T11-H6UNP-HNAFU-Z0CLE-IJLJW-B5HNX
            SHA-256
            719dd7128e52b2325d5728a23366c80bfe639bd02bc7d2a3ff2225b494f5f431
            
                                    
                                                    Marielyst Invest A/S
                                                                            direktør
                                            
                                    
                                                    Marielyst Invest A/S
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            1062 2023 Revisionsprotokollat
            8VVO1-8YDCM-5XNFU-GBMS0-0HZTM-BCXLV
            SHA-256
            147bd72029d79748fd22ec4001f839ec6cc75ac22d5b63a5fdc3e3511c0aa2ea
            
                                    
                                                    Marielyst Invest A/S
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         eAHReaTtPKiiU5lQJwgKZeS0EorbAyR761yYwmhpX9c=   sPHO2quQ/ojIFwQZLwtJMeIVFPlOmcsC0s3APFieMRg=      AQAB           2024-03-22T10:56:42.107Z     IuwBk+0JfS0WP4yGDEDzaz/JtmQAdyEv6ntZWiX1iP8=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 704380355957220195431456380340830975840654042147        



            
                
            
            1062 2023 Eksternt
            KEZHZ-EIGQY-4X0ZN-3E53J-Y57XT-ZSYLQ
            SHA-256
            6869da13ed1b376af3300cdd089808bc4163694009106fcecc078304d7b4b42d
            
                                    
                                                    ReviVision I/S
                                                                            registreret revisor
                                            
                            
        
            
            1062 2023 Internt
            V4PZP-FDQZJ-AMZ4K-BHHY6-UJ38T-JNPLU
            SHA-256
            56e4872b64d461c40bd47adaa5b055f9c6eb67bf45b2f8081d02fc09752069a9
            
                                    
                                                    ReviVision I/S
                                                                            registreret revisor
                                            
                            
        
            
            1062 2023 Revisionsprotokollat
            8VVO1-8YDCM-5XNFU-GBMS0-0HZTM-BCXLV
            SHA-256
            147bd72029d79748fd22ec4001f839ec6cc75ac22d5b63a5fdc3e3511c0aa2ea
            
                                    
                                                    ReviVision I/S
                                                                            registreret revisor
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         OGlwh9WW/NzvSwGNFhAVc4yksc0HlS3vdAREvbCvo3M=   OGZYxaOOI46mifiqx4oVB7OThLLfPiCR+ANccFMp/nI=      AQAB           2024-03-22T11:14:28.879Z     rROv3oZUVEfwtZsJ0EAc2ztyxLg0vFtBwahgEwlOSvw=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 42365726435855730205741849476754281414208704738        



            
                
            
            1062 2023 Eksternt
            KEZHZ-EIGQY-4X0ZN-3E53J-Y57XT-ZSYLQ
            SHA-256
            6869da13ed1b376af3300cdd089808bc4163694009106fcecc078304d7b4b42d
            
                                    
                                                    Marielyst Invest A/S
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
            
            1062 2023 Referat generalforsamling
            MF622-I2AEA-HVIPY-C8QNN-XYKT6-7AW70
            SHA-256
            559da64363d2360501065265b695f117117a79144dc742d0a6d542f021e66ee3
            
                                    
                                                    Marielyst Invest A/S
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
{"documentKey":"KEZHZ-EIGQY-4X0ZN-3E53J-Y57XT-ZSYLQ","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2024-03-22T08:31:43Z","ip":"80.208.xxx.xxx","signedDataFile":"3fd3c5611b065534.xml","signerSerial":"e9160075-c94b-4771-a3f7-49a8bed7cc5e","type":"penneo","signerName":"Amalie Trane Beck","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fde5be8d302c01c.xml","validations":[],"documentsDigestEntries":[{"digest":"6869da13ed1b376af3300cdd089808bc4163694009106fcecc078304d7b4b42d","key":"KEZHZ-EIGQY-4X0ZN-3E53J-Y57XT-ZSYLQ","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"81c6df49cb18d071a120da39eec296e06aa639a0084ac57fbd5cfac7fc0c31e8","key":"C7EPM-I62T5-Z7TBO-D121K-QIEV2-EKUG1","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"56e4872b64d461c40bd47adaa5b055f9c6eb67bf45b2f8081d02fc09752069a9","key":"V4PZP-FDQZJ-AMZ4K-BHHY6-UJ38T-JNPLU","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"719dd7128e52b2325d5728a23366c80bfe639bd02bc7d2a3ff2225b494f5f431","key":"D1T11-H6UNP-HNAFU-Z0CLE-IJLJW-B5HNX","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"147bd72029d79748fd22ec4001f839ec6cc75ac22d5b63a5fdc3e3511c0aa2ea","key":"8VVO1-8YDCM-5XNFU-GBMS0-0HZTM-BCXLV","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-03-22T09:20:50Z","ip":"80.208.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe2661c8eb54d34.xml","signerSerial":"f106e6d7-54a2-46cd-b8ce-1c5c751e8a05","type":"penneo","signerName":"Susanne Beck","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3f821f13f1fd0740.xml","validations":[],"documentsDigestEntries":[{"digest":"6869da13ed1b376af3300cdd089808bc4163694009106fcecc078304d7b4b42d","key":"KEZHZ-EIGQY-4X0ZN-3E53J-Y57XT-ZSYLQ","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"81c6df49cb18d071a120da39eec296e06aa639a0084ac57fbd5cfac7fc0c31e8","key":"C7EPM-I62T5-Z7TBO-D121K-QIEV2-EKUG1","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"56e4872b64d461c40bd47adaa5b055f9c6eb67bf45b2f8081d02fc09752069a9","key":"V4PZP-FDQZJ-AMZ4K-BHHY6-UJ38T-JNPLU","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"719dd7128e52b2325d5728a23366c80bfe639bd02bc7d2a3ff2225b494f5f431","key":"D1T11-H6UNP-HNAFU-Z0CLE-IJLJW-B5HNX","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"147bd72029d79748fd22ec4001f839ec6cc75ac22d5b63a5fdc3e3511c0aa2ea","key":"8VVO1-8YDCM-5XNFU-GBMS0-0HZTM-BCXLV","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-03-22T09:24:17Z","ip":"80.208.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe98a5f5a8a341a.xml","signerSerial":"474f1eb0-348e-4aec-b769-3b1fb7e3851c","type":"penneo","signerName":"Ole Beck","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":"Marielyst Invest A/S"}],"dataFile":"3fc26834385997f0.xml","validations":[],"documentsDigestEntries":[{"digest":"6869da13ed1b376af3300cdd089808bc4163694009106fcecc078304d7b4b42d","key":"KEZHZ-EIGQY-4X0ZN-3E53J-Y57XT-ZSYLQ","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"81c6df49cb18d071a120da39eec296e06aa639a0084ac57fbd5cfac7fc0c31e8","key":"C7EPM-I62T5-Z7TBO-D121K-QIEV2-EKUG1","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"56e4872b64d461c40bd47adaa5b055f9c6eb67bf45b2f8081d02fc09752069a9","key":"V4PZP-FDQZJ-AMZ4K-BHHY6-UJ38T-JNPLU","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"719dd7128e52b2325d5728a23366c80bfe639bd02bc7d2a3ff2225b494f5f431","key":"D1T11-H6UNP-HNAFU-Z0CLE-IJLJW-B5HNX","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"147bd72029d79748fd22ec4001f839ec6cc75ac22d5b63a5fdc3e3511c0aa2ea","key":"8VVO1-8YDCM-5XNFU-GBMS0-0HZTM-BCXLV","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-03-22T09:24:17Z","ip":"80.208.xxx.xxx","signedDataFile":"3fec4b782da43379.xml","signerSerial":"474f1eb0-348e-4aec-b769-3b1fb7e3851c","type":"penneo","signerName":"Ole Beck","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":"Marielyst Invest A/S"}],"dataFile":"3fd1b12ebbf5847c.xml","validations":[],"documentsDigestEntries":[{"digest":"6869da13ed1b376af3300cdd089808bc4163694009106fcecc078304d7b4b42d","key":"KEZHZ-EIGQY-4X0ZN-3E53J-Y57XT-ZSYLQ","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"81c6df49cb18d071a120da39eec296e06aa639a0084ac57fbd5cfac7fc0c31e8","key":"C7EPM-I62T5-Z7TBO-D121K-QIEV2-EKUG1","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"56e4872b64d461c40bd47adaa5b055f9c6eb67bf45b2f8081d02fc09752069a9","key":"V4PZP-FDQZJ-AMZ4K-BHHY6-UJ38T-JNPLU","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"719dd7128e52b2325d5728a23366c80bfe639bd02bc7d2a3ff2225b494f5f431","key":"D1T11-H6UNP-HNAFU-Z0CLE-IJLJW-B5HNX","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"147bd72029d79748fd22ec4001f839ec6cc75ac22d5b63a5fdc3e3511c0aa2ea","key":"8VVO1-8YDCM-5XNFU-GBMS0-0HZTM-BCXLV","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-03-22T10:56:45Z","ip":"212.130.xxx.xxx","signedDataFile":"3fa6bf6169e485f0.xml","signerSerial":"96f16719-6792-4e53-a255-d617e82bd50c","type":"penneo","signerName":"Anders Peter Frimann","subtype":"mitid.dk","organization":{"identifier":"76893713","name":"ReviVision I/S","identifierType":"CVR"},"signatureLines":[{"role":"registreret revisor","onBehalfOf":"ReviVision I/S"}],"dataFile":"3feac8533359fe69.xml","validations":[],"documentsDigestEntries":[{"digest":"6869da13ed1b376af3300cdd089808bc4163694009106fcecc078304d7b4b42d","key":"KEZHZ-EIGQY-4X0ZN-3E53J-Y57XT-ZSYLQ","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"56e4872b64d461c40bd47adaa5b055f9c6eb67bf45b2f8081d02fc09752069a9","key":"V4PZP-FDQZJ-AMZ4K-BHHY6-UJ38T-JNPLU","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"147bd72029d79748fd22ec4001f839ec6cc75ac22d5b63a5fdc3e3511c0aa2ea","key":"8VVO1-8YDCM-5XNFU-GBMS0-0HZTM-BCXLV","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-03-22T11:14:38Z","ip":"80.208.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe4e022decba25f.xml","signerSerial":"474f1eb0-348e-4aec-b769-3b1fb7e3851c","type":"penneo","signerName":"Ole Beck","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":"Marielyst Invest A/S"}],"dataFile":"3fc26369ff7c0754.xml","validations":[],"documentsDigestEntries":[{"digest":"6869da13ed1b376af3300cdd089808bc4163694009106fcecc078304d7b4b42d","key":"KEZHZ-EIGQY-4X0ZN-3E53J-Y57XT-ZSYLQ","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"559da64363d2360501065265b695f117117a79144dc742d0a6d542f021e66ee3","key":"MF622-I2AEA-HVIPY-C8QNN-XYKT6-7AW70","algorithm":"SHA-256"}]}]}
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